[bookmark: _Hlk38449382]（様式１－４）

[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日

共同事業体の結成に関する申請書

　横浜市契約事務受任者

共同事業体の名称
協働事業体代表団体
所在地
団体名
代表者職・氏名                    　　　　印

　港南区民活動支援センター運営事業委託事業者の選定に参加するため、募集要項に基づき、以下のとおり共同事業体を結成したことを証するとともに、申請します。

共同事業体の結成に関する協定書

	共同事業体の
目的

	共同事業体の
名称

	共同事業体の
事務所所在地

	共同事業体の
構成団体（代表団体も構成団体として記載すること）
	所在地団体名

	所在地団体名

	所在地団体名

	共同事業体の代表団体
	所在地団体名

（別紙あり）

（様式１－４別紙）

共同事業体連絡一覧

共同事業体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

【代表構成団体　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	所属団体

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail

【構成団体　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	所属団体

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail

【構成団体　担当者連絡先】
	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	所属団体

	部署・職名

	電話番号

	FAX

	E-mail